
  

 
 

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: Biopower Sardegna 

Srl, via Dodiciville n. 8, I-39100 Bolzano, 

c.f. 05598960960 

Vergabestelle: Biopower Sardegna 

GmbH, Zwölfmalgreiener Str. Nr. 8, I-39100 

Bozen, St. Nr. 05598960960 

  

Oggetto: Stipula di un Accordo per la 

fornitura di gasolio ULSD 10PPM 

Gegenstand: Abschluss einer 

Vereinbarung für die Lieferung von Diesel 

ULSD 10PPM 

  

Procedura di gara: Procedura negoziata 

ai sensi dell'art. 4 del D.Lgs. n.50 del 18 

aprile 2016 

Vergabeverfahren: 

Verhandlungsverfahren gemäß Art. 4 des 

GvD Nr. 50 vom 18. April 2016 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

04.01.2019 

Datum des definitiven Zuschlags: 

04.01.2019 

  

Imprese invitate:  

Ditta Alfonso Carlini Snc, P.IVA 

00072100902 

IVI Petrolifera SpA, P.IVA 02764960924 

Transport Sas, P.IVA 00306580903 

 

Eingeladene Unternehmen:  

Ditta Alfonso Carlini OHG, MwSt.- Nr. 

00072100902 

IVI Petrolifera AG, MwSt.- Nr. 

02764960924 

Transport KG, MwSt.- Nr. 00306580903 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario:  

Transport Sas di Taula & C. 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers:  

Transport KG des Taula & C. 



 

2/2 

Z.I. Predda Niedda 

Strada 16 n. 5/7 

07100 SASSARI (SS) 

Z.I. Predda Niedda 

Strada 16 n. 5/7 

07100 SASSARI (SS) 

  

Importo di aggiudicazione: Euro 

5.123.400,00, esclusi gli oneri per la 

sicurezza pari a Euro 600,00, IVA esclusa 

Betrag des Zuschlags: Euro 

5.123.400,00, zzgl. Sicherheitskosten 

gleich Euro 600,00, zzgl. MwSt. 

  

Quota subappaltabile: 30%  Quote der Weitervergabe: 30% 

  

Tempi di completamento dei lavori, 

servizio o fornitura in giorni:1095 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, 

Dienstleistungen oder Lieferungen: 

1095 

  

Responsabile del Procedimento: 

Günther Andergassen, Amministratore 

Unico della Società 

Verfahrensverantwortlicher: Günther 

Andergassen, Alleinverwalter der 

Gesellschaft 

  

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 

del D.Lgs. 50/2016 non trova 

applicazione poiché è pervenuta una 

sola offerta 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 

9 des GvD 50/2016 findet keine 

Anwendung, da nur ein Angebot 

eingelangt ist. 

Data di pubblicazione del presente 

avviso: 09.01.2019 

Datum der Veröffentlichung der 

vorliegenden Mitteilung: 09.01.2019 

 

 


